



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sportscarrental ApS

Adelgade 11, 1304 København K

CVR-nr. 35 05 12 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2023.

Kasper Heibøll Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sportscarrental ApS Adelgade 11 1304 København K
	CVR-nr.: 35 05 12 95
	Stiftet: 1. marts 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Heibøll Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	KAPSLOCH Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udleje af sportsvogne mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 476 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 509 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitaken, er betinget af at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	475.747	313.889
2 Personaleomkostninger	-348.337	-250.305
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.245	-56.213
Driftsresultat	65.165	7.371
Andre finansielle indtægter	714	518.133
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.044	-16.777
Resultat før skat	30.835	508.727
Skat af årets resultat	13.916	0
Årets resultat	44.751	508.727
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.751	508.727
Disponeret i alt	44.751	508.727



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.797	254.042
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>191.797</u>	<u>254.042</u>
5 Deposita	388.206	316.589
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>388.206</u>	<u>316.589</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>580.003</u>	<u>570.631</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.398	14.250
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.512	0
Andre tilgodehavender	0	22.462
Periodeafgrænsningsposter	20.700	8.500
Tilgodehavender i alt	<u>46.610</u>	<u>45.212</u>
Likvide beholdninger	<u>142.456</u>	<u>84.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>189.066</u>	<u>129.212</u>
Aktiver i alt	<u>769.069</u>	<u>699.843</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-1.527.073</u>	<u>-1.571.824</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.447.073</u>	<u>-1.491.824</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>402.577</u>	<u>446.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>402.577</u>	<u>446.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.466.219	1.593.710
Gæld til associerede virksomheder	3.479	5.120
Anden gæld	<u>343.867</u>	<u>146.837</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.813.565</u>	<u>1.745.667</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.216.142</u>	<u>2.191.667</u>
Passiver i alt	<u>769.069</u>	<u>699.843</u>

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u> kr.	<u>Overført resultat</u> kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-1.571.824
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>44.751</u>
	<u>80.000</u>	<u>-1.527.073</u>



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides.

Såfremt ovenstående forhold ikke gennemføres, er selskabet ikke i stand til at fortsætte driften.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	347.964	246.454
Andre omkostninger til social sikring	126	820
Personaleomkostninger i øvrigt	247	3.031
	348.337	250.305
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	733	0
Andre finansielle omkostninger	34.311	16.777
	35.044	16.777
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	435.712	351.282
Tilgang i årets løb	0	84.430
Kostpris 31. december 2022	435.712	435.712
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-181.670	-125.457
Årets afskrivninger	-62.245	-56.213
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-243.915	-181.670
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	191.797	254.042



Noter

	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	316.589	316.589
Tilgang i årets løb	<u>71.617</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>388.206</u>	<u>316.589</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>388.206</u>	<u>316.589</u>


